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I Denumirea bucatelor Gramajul I Masa brut/g I Masa net sr I portii Total Produse

A ZECEA ZI DEJUNIUL

PRINZ

L Terci din hrisca cu
lafte,
Hrisca

Lapte de vaci
Tahar
Unt

200/s

50
160
15

5

50
160
15

5

280
14000
44800
420A
1400

2 Ceai cu zahar si lamie
Ceiai

Zahar
Lamie

200
2

15

5,55

2

15

5,55

280

s60
4200
1554

3 Piine din griu cu unt
gem

Piine de griu

Unt
gem

s0lLs/20

80

15

30

80

15

30

280

22400
4200
8400

L Legume coapte 280
2 Zeama cu pulpa de

gaina

Pulpa de gaina

Taetei cu ou

Cartofi
Morcov
Ceapa Sare de lamie
Ulei
Frunza de dafin
Sa re

Rosii

Patrungel

30o/2s

40
20

200
20

20
7

5

0,05
2

L0

5

36

20

150

L2

L2

7

5

0,05
2

7

4

280
LLZOO

5600

s6000
5600

5600
280
1400
L4

560

2800

1400

3 Terci din porumb cu
peste Hec cu sos de
rosii.

Grupe de porumb
Unt
Paste Hec

Morcov
Ceapa

20o/t3s/s0

45

3

t92
30

30

280

12600

840

53760
8400
8400



Pasta de rosii
Marar
Ulei

Pasta de rosii
Sare

4

5

15

2

2

LL2O

1400
4200
560
560

4 Compot de fructe de
sezon

200 200 200 280 56000

5 Piine de secara 80 80 80 224Ct0

Custarea I

7 Portocale 200 200 2AO 280 56000
2

3

4

CINA

L Pilaf cu carne de
pasare

PuJpe de gaina

Orez

Ulei

Pasta de rosii
Morcov
Ceapa

Sare

200/roo

160

40

10

5

20

20
3

144
40

10

5

15

15

3

280

44800
11200

2800

L400

5600

5600
840

2 Suc de fructe 204 200 2Cf0 280 55000
3 Piine de sriu 80 80 80 280 22400

Gustareall

L Chifla LlLOO 100 100 280 280buc
2 Chefir 200 200 zAO 56000

Componenta chimica Proteinel03,lipidel0l,glicide43l,valoarea kalorica3068


